Садоводческое

некоммерческое

товарищество

 ”Бережки”
Почтовый адрес: 143627, Московская обл., Волоколамский р-н., сельское поселение Спасское, р-н дер. Сапегино

юр. адрес: 143627, Московская обл., Волоколамский р-н., дер. Сапегино инн 5004010048 кпп
500401001 р/с 40703810238260100110 в Сбербанке России ОАО г. Москва

к/с 30101810400000000225, БИК 044525225, ОГРН 1035001200409

http://www.beregki.com     E-mail: beregki2013@yandex.ru

- 1 -

П Р О Т О К О Л  № 54

общего собрания пайщиков 2-ой очереди электрификации 29.11.14г.

Всего  пайщиков – 57

Присутствовали - 35 (из них 4 имеют по два пая и по доверенности – 1).

Итого 39 голосов. (кворум).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Отчет бухгалтера о расходах по 2-ой очереди строительства ЛЭП.

2.Отчет ревизионной комиссии.

3.Вопрос о возврате средств пайщикам второй очереди.

СЛУШАЛИ:

1.Слушали главного бухгалтера – Брицову Т.А. о расходах 2-ой очереди. Расчет

показал, что стоимость пая для пайщиков 2-ой очереди составляет 92908,13 (Девяносто

две тысячи девятьсот восемь) руб.13коп. (Расчет смотри в приложении к протоколу.)

Голосовали единогласно.

2.Отчет ревизионной комиссии зачитала секретарь правления СНТ – Дмитриева
И.В.  Ревизионная комиссия оценивает состояние документации и документооборота как

удовлетворительное.

3.Брицова Т.А. озвучила, что при появлении новых пайщиков (не менее 20)

возможен перерасчет стоимости пая и, как следствие возможен частичный возврат

средств. На голосование был вынесен вопрос о возврате вышеназванных средств.

Голосовали единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

Пайщикам второй очереди перечислить оставшуюся часть взноса (из расчета, что

вся сумма составит – 93000руб.)

Председатель собрания        Линьков Н.В.

Секретарь собрания        Дмитриева И.В.

http://www.beregki.com/
mailto:beregki2013@yandex.ru